PTA 児童数配布

令和 3年 4月 8日

PTA会員各位

調布市立第二小学校

校 長 加藤正孝

P T A 会 長 石坂良司

PTA活動の個人情報届のお願い

拝啓、日頃より PTA活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

個人情報保護法により、学校が持つ個人情報の閲覧ができないため、PTA独自で個人情報の取得・管理

を行っています。

つきましては、下記の取扱い および 別紙の「PTA 個人情報届」をご確認いただき、期日までに届出を

お願いいたします。

会員皆様のご理解とご協力を、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

① 提出いただきました PTA会員様の個人情報は 1年間利用いたします。

② 個人情報は、PTA 活動に関する事項以外には使用いたしません。

③ 個人情報の取扱いについては十分に注意し、1年毎に適切な方法にて処分

いたします。

④ 個人情報は、最新の情報に更新するため、会員の皆様には

毎年「PTA 個人情報届」の届出をお願いしています。

⑤ 個人情報に変更が生じた場合は、必ず、PTA 執行部宛に、児童氏名・住所及び電話番号をご連絡く

ださい。

⑥ 学校安全・安心メールが機能しなくなった場合、PTA 執行部より緊急連絡をメール送信する場合が

あります。

届出方法 ： 下記 URLからご入力 または 別紙「個人情報届」にてご提出

http://bit.ly/kojinjyouhou
      ※できる限り、URLよりご入力ください。

      ※ごきょうだいがいても、年度始めにより児童数で配布していますが

ご入力は一家庭一回でお願いします。

締切日 ： 令和 3 年 4月 15 日（木）

〈お問い合わせ先〉 PTA執行部 chofu.dainisho.pta@gmail.com （件名：個人情報について）

以上

http://bit.ly/kojinjyouhou
mailto:PTA執行部chofu.dainisho.pta@gmail.com

※URLにてご入力いただいた場合は、本用紙のご提出は必要ありません。

令和 3 年度ＰＴＡ個人情報届

保護者氏名(会員名)

※校外班が不明の場合は、空欄でご提出ください。「校外班区分け図」を二小ホームページにも掲載しています。

※ご記入いただいた個人情報は、PTA活動に関する事項以外には使用いたしません。

また、個人情報の取扱いについては十分に注意し、処理後は適切な方法にて処分いたします。

〇ご意見・ご質問などがありましたら、ご記入ください。

〇以下に該当する場合、✓をお願いします。

□学校安全・安心メールが受信できない、URL を閲覧することができないため

今後もお手紙の配布を希望します。

締切日 ： 令和 3 年 4月 15 日（木）

※担任の先生へご提出ください。

※ごきょうだいがいる方は、下の学年の児童のクラスへご提出ください。

以上

 学年・クラス 出席 No 児童氏名(ふりがな)

本人(提出児童) －

きょうだい －

きょうだい －

きょうだい －

住  所

電話番号

メールアドレス

㊙

【執行部使用欄】

           廃棄予定 R４.４

所属校外班

班